台中市西區大勇國民小學96學年「攜手計畫—課後扶助」第二期期初推動小組及輔導會議記錄
1. 時間：96年9月9日15：30
2. 地點：會議室
3. 主席：陳聰銘
4. 紀錄：王鴻裕
5. 出席：如簽到表

6. 會議內容：

1. 主席報告：

    感謝各位參與「攜手計畫—課後扶助」方案，爲照顧弱勢兒童，提升學習成就低落之弱勢學生學習能力，使弱勢學生享受更良好的教育服務，拉近縮小教育落差，本學期開辦第二期4個班別，由教務處統籌規劃，相關討論事項請教務處報告。

2. 承辦單位報告：

(1)、 本期課後扶助班開辦三～六年級各1班，共開辦4班，依照教育部規定每班人數不得超過12人，因此預計招收48人，聘任指導教師4人，學生參加調查表已發給級任教師協助調查。

(2)、 按規定身心障礙學生以資源班或12年安置方案為主，不得參加攜手計畫，以免資源重複而排擠其他有需要之弱勢學生。
(3)、 依市府規定學校執行攜手計畫，應舉辦檢討會，並針對學生學習問題多做分享與研討。
(4)、 自明年度起，教育部匡列7億經費，規定全國每個學校都要辦理攜手計畫，今年度第一期結餘經費計21858元，第二期經費51490需全部執行完畢。
(5)、 期末報告市府將以光碟陳送教育部，各校相關檔案資料需電子化處理。

3. 討論決議事項：

(1)、 依教育部攜手計畫要點規定：申請受輔學生中，第五類學生須經學校輔導會議認定通過且需有輔導會議紀錄，其申請名單已經過級任教師及教務處初步篩選如附件，請審核。

決議：照案通過，感謝參與本計劃授課教師對學生資格篩選的用心。

(2)、 本次上課教室依照前一期檢討會建議改在樓上教室，以免受到校園開放時間民眾進入校園運動的干擾，放學時請學生家長務必準時接送。
4. 散會：
台中市西區大勇國民小學96學年「攜手計畫—課後扶助」第二期期初推動小組輔導會議簽到表
1. 時間：96年9月9日15：30
2. 地點：會議室
3. 主席：陳聰銘
4. 紀錄：王鴻裕
5. 簽到：
推動小組：

	教務主任

	訓導主任

	總務主任

	輔導主任

	輔導組長

	資料組長

	教學組長